Super XXXX. XXXXI. XXXXII. interrogatus dixit nil aliud audivisse dici, nisi prout supra dixit & depositus. Super aliis non fuit interrogatus de voluntate producenti.

Extracta est præsens copia a suo originali sistente in supra-dicto Processu de Archivio Banca magnifici Francisti Bova Actorum Magistri S. R. C. factaque collatione concordat meliori semper salva &c. & in fidem. Neap. die 13. mensis Maii 1740.

Andreas Coccozza Archivarius.

A

LV.

*A Processu inter magnificum Hieronymum
Arcutium ex una, & magnificam,
& fidelissimam Civitatem Neapolis
ex altera Octavius spera.*

XX.

NOs Deputati per prefatam Majestatem super visione,
& revisione ipsorum computorum inclitæ & fide-
lissimæ Civitatis Neapolis magnif. Dom. Deputat.
Angelus Pignatellus pro Platea Nidi, Franciscus de
Dura pro Portus, Berardinus de Melatio pro Pla-
tea Capuana, Simon Tornus pro Platea Monta-
neæ, Januarius de Constantio pro Platea Portano-
væ, & Antonius Saxo pro Platea Populi prædictæ Fi-
delissimæ Civitatis significamus vobis, quod facta di-
scussione computorum introituum dictæ Civitatis inter
alia reperimus computum Arrendamenti duodecim Ca-
ratarum Cabellæ boni denarii quod exigitur in tribus
barris v3. Sancti Antonii Casanovæ & Pontis Arrenda-
tum Pirrho Augustino Manco pro tribus annis inceptis
a primo mensis Aprilis proximi futuri anni 1496. pro
pretio sive extaleo ducatorum 5610. solvendorum singu-
lis annis, & mensatim ratam contingentem, de quo qui-
dem extaleo dictorum ducatorum 5610. fuerunt soluti
eidem fidelissimæ Civitati, vel aliis nomine Civitatis
prædictæ in pluribus vicibus & diebus per totam mensa-
tam Decembbris 1495. ducati quatuor mille noningen-
tum octuaginta sex, tareni duo, & grana decem & se-
ptem, adeò quod remanet debitor dictus Pirrus Au-
gustus pro compleimento dictorum ducatorum 5610. ex
cau-

1496.
Berardino.

¶ LVI. ¶

causa Arrendamenti prædicti in fine supradicti mensis Aprilis 1496. in ducatis 623. i. 13. pro ratis quatuor mensium v3. Januarii & Februarii 1496. & pro ratis Martii & Aprilis dicti anni, ut clarè patet in libris Civitatis prædictæ, quibus relatio habeatur. Et quia dictus Pirrhus Augustinus comparuit coram Nobis petendo sibi bona fieri, damna passa, & interesse passa infra tempus dicti Arrendamenti, tam ex causa frumenti, & virtualium conductorum in annis 1493. & 1494. in dicta Civitate Neapolis per usum & grassam ipsius absque solutione dirictorum dictæ Cabellæ virtute ordinum dictæ Civitatis pro ejus usu, & grassia virtualia conducebantur, quām etiam pro damnis passis ex causa equitum levis armaturæ quod moraverunt in mensibus quatuor in anno 1493. in Burgo Sancti Antonii, & in Burgo Pontis dictæ Civitatis, quondam aliis causis, pro quibus de jure petit satisfieri de dictis dirictibus & damnis, vel sibi fieri emenda quibus causis dicta Universitas teneatur ad dicta damna, vel saltem ad excomputum pro rata dictorum interesse omnibus districtis & bene consideratis pro majori beneficio, & minori damno dictæ Civitatis fuit per nos provisum, prout harum tenore providemus, quod eidem Pirrho Augustino pro omni interesse, & prætenso ex computo passo in dicto Arrendamento tam causis prædictis, quām aliis quibuscumque relassarentur, prout relassari de dicto extaleo ducatorum ducentum quod eidem Arrendamenti boni in duc. 311.3.6. quos debet dictæ Civitati pro mensibus Januarii & Februarii proximi præteriti dicti anni 1496. & reliquos ducatos centum & undecim, tarenos tres, & grana sex pro complemento dictarum mensatarum statim solvat: nec non solvere habeat, & tenentur ratam tangentem ducti extalei pro reliquis mensatis Martii præteriti, & Aprilis currentis anni 1496. ad complementum integræ extalei dicti Arrendamenti in terminis, in quibus obli-

LVII.

obligatus est , verum ipse Pirrus Augustinus cedere habeat dictæ Civitati , prout harum tenore ex nunc cedere intelligitur , prout coram Nobis cessisse omnia jura sibi competentia , & competitura quomodocumque , & qualitercumque ex quavis causa tacita & expressa super dictis præteritis interesse , & ex computo dictorum damnorum per ipsum ut supra passorum . Ideo vobis prædictis significantes dicimus , quod exigere & percipere debeatis a dicto Pirrho Augustino Arrendatore ut supra dictos ducatos centum & undecim , tarenos tres & grana sex debitos pro complemento extallei prædicti dictarum mensatarum Januarii & Februarii 1496. & ipse similiter exigere debeatis ratam mensum Martii & Aprilis proximi futuri dicti præsentis anni 1496. ut integrè sit satisfacta Universitas prædicta de dicto extaleo Arrendamenti prædicti , pro quibus exequendis virtute nostræ commissionis , mandamus Alguzeriis & Servientibus M.C. & aliis Regiæ Curiæ servientibus quod si renitens fuerit dictus Pirrus Augustinus in solutione tam dictorum ducatorum 111. 3. 6. debitorum , ut & ad complementum dictorum mensum Januarii & Februarii , quam in aliis mensibus sequentibus Martii & Aprilis præsentis anni 1496. quod exequatur ad ipsum realiter , vel personaliter ad electionem prædictæ fidelissimæ Civitatis . Datum Neapoli in Palatio Sancti Laurentii die 20. Martii 1496. -- Jesualdus -- Pirrus de Loffredo -- Franciscus Serra -- Joannes Baptista Carrafa -- Joannes Loysius Mormile . Fabio Russo -- Geronimo Granata -- Pirrus Augustinus Fama Sec. -- Antonius Strina Scriba portionis --

Præsens copia extracta fuit de verbo ad verbum a registro significatoriарum primi fol. 107. quod conservatur penes me Anellum Cappellum Scribam portionis inclitæ , & fidelissimæ Civitatis Neapolis & facta collatione con-

H

cor-

LVIII.

*cordat, salva et reservata semper collatione meliori & in
fidem me subscripti -- dictus Anellus quo sup. -- manu prop.
Extracta est praesens copia a suo Originali sistente in supra-
dicto Processu factaque collatione concordat meliori sem-
per salva, & in fidem Neap. die 26. mensis Januarii 1740.*

Franciscus Bova A& Mag.

Locus ✻ Sigilli.

Andreas Cocozza Archivarius.

A Pro-

¶ LIX. ¶

*A Processu originali Causæ vertentis in
S. R. C. inter Sigismundum Lombardum
& fratres filios quon. magistri Franci-
isci Fabricatoris Actoris ex una, contra
Magistros & Aæconomos Sanctæ Mariæ
ad Cellaro Sedilis Capuane conventos ex
altera rationibus ut infra. fol. 24. & 38.*

XXI.

DE Mandato Regio -- Ex provisione mag. U.J.D.D.Ca-
milli de Scortiatis Regii Consiliarii & Causæ infra-
scriptæ per S. R. Majestatem , seu ejus S.C. Judicis , De-
legati , & Commissarii , Referendarii , Deputati . In-
stantia Sigismundo de Riversio & fratribus , seu Thom-
æ Naclerio eorum Procuratore , citentur , moneantur ,
subscripti Extauritarii Sanctæ Mariæ ad Cellarum seu
Hieronymus Squatrus eorum Procurator ut prima die
juridica hora decima octava coram præfato magnifico
Commissario , in domo ejus solitæ Residentiæ legitimè
compareant ad debitum prætendendum , &c. aliæ ad pro-
ponendum jura quæ vertunt inter partes ipsas super peti-
tione cuiusdam domus & aliis prout in actis alioquin in
eorum contumacia procedetur & providebitur ut juris
erit . Datum Neapoli 12. Aprilis 1492. -- Camillus qui
supra -- Annibal Famatius Scriba -- Quorum nomina
sunt hæc -- v3. -- Nobilis Philippus Phylomarino -- No-
bilis Franciscus de Melatio -- Nobilis Michael de Lof-
fredo --

1492.
Francesco

Eodem die ego Paulus Regius Porterius refero citasse su-
pradiatos personaliter modo & forma ut supra --

Die decima quarta Aprilis 1492. Neapolis Instantiam Tho-

ଶ୍ରୀ L X.

mæ Nacherio Procuratori ut supra , coram præfato ma-
gnifico Domino Commissario & petens publicationem
in præsenti causa & datus terminus juris per præfatum
magnificum Dominum Commissarium fuit facta publica-
tio & ad recipiendum copiam , & intimetur in forma .

Extracta est praesens copia a suo originali, cum quo facta collatione concordat, meliori semper salva &c. & in fidem &c. Neapoli die 7. mensis Decembris 1740. -- Franciscus Boecallellus &c. --

Andreas Cocozza Scriba & Act.

Tc-

¶ LXI. ¶

Testamentum Nobilis Andreæ de Milatio.

XXII.

Die decimo mensis Septembris quinta decima indictionis. 1496.
millesimo quatercentesimo nonagesimo sexto regnante Andrea,
te &c. Vigiliis nobis Judice, Notario & Testibus ad preces Cicco,
& instantias nobis factas pro parte Andreæ Nobilis Berar- Silvestro,
dini de Milatio, personaliter adcerfatis ad domos dicti Berardino.
Andreæ sitas intus Vigilias in . . . Ecclesiæ S. Aloysii
juxta domum Petri Andreæ Spalutii duas vias publicas,
& alios confines, & dum ibidem essemus insimul congregati invenimus præfatum Nobilem Andream in lecto ja-
centem infirmum corpore, sanum mente & loquela, qui
considerans nil certius inveniri morte, & nihil incertius
hora ejus ne forte intestatus decederet in præjudicium.
Anima suæ, præsens sibi condidit testamentum, quod
voluit jure testamenti, & si taliter non valeret, vo-
luit valere jure donationis causa mortis codicillorum fi-
deicommissi & cuiuslibet ultimæ voluntatis, cassans,
irritans omne aliud testamentum per eum forte factum,
& voluit quod præsens testamentum valeat & remaneat
in suo robore vigore & efficacia. Et quia caput & prin-
cipium cuiuslibet testamenti est hæredis institutio, ideo
præfatus Dominus Testator hæredes sibi instituit univer-
sales super omnibus bonis suis mobilibus & stabilibus se-
moventibus Nobiles Berardinum, Ciccum & Silvestrum
eius filios legitimos & naturales natos & procreatios ex eo
& Nobili Domina Sancia de Sagariga de Barulo pro rata
& equis portionibus præterquam infra scriptis legatis
& fideicommissis. Item reliquit & instituit hæredem par-
ticularem Nobilem Domicellam Vellulam ejus filiam le-
gitimam & Naturalem in ducatis quingentis pro ejus ma-
ritagio ultra pannamenta linea, lana & setacea, & vo-
luit

¶ LXII. ¶

Iuit quod ejus hæredes illam nubant in termino trium annorum a die obitus ipsius Testatoris. & hæc sibi reliquit jure successionis legitimæ . Et quovis alio jure sibi spectante & si præfata Vellula decesserit quandocumque sine filiis legitimis & naturalibus ex suo corpore legitimate descendantibus , sive ante receptionem dotium , sive post , voluit quod prædicta bona revertantur ad ejus hæredes & successores &c. Item voluit ejus cadaver humari in antiquissimo Sepulcro suorum majorum sito in Ecclesia Cathedrali hujus Civitatis , & quod prædicto die officium funerale fiat per Venerabile Capitulum Episcopatus Vigiliarum & omnes Cappellanos ac Monasteria hujus Civitatis tertio septimo mense & anno ad arbitrium hæredum si voluerint vel noluerint officia fieri facere . Item legavit Reverendo D. Episcopo Vigiliarum pro malis ablatis incertis , & Decimis defraudatis & pro officiatura facienda per ipsum D. Episcopum tarenos duos cum dimidio nec non intortinam librarum duarum . Item legavit ejus Patri Spirituali tarenum unum . Item voluit quod prædicto die sui obitus celebrentur pro ejus anima tot missæ , quot celebrari potuerint arbitrio hæredum . Item voluit quod dicantur Missæ de Ordinibus & trinalibus pro ejus anima & quod spatio trium annorum celebrentur Missæ bis centum nempe centum pro ejus anima & Sanciæ ejus uxoris , centum pro Domino Berardo suo Padre & Vellula Spinella sua Matre per Sacerdotes eligendos per dictos suos hæredes . Item voluit quod pro ejus anima mittatur aliquis probus vir ad visitanda limina S. Mariæ de Angelis infra terminum unius anni . Item legavit Angelæ suæ famule ducatos tres & nativam unam panni . Item Pantaleo ejus famulo ducatos sex & Caputum unum . Item facit distributores & executores ac Exequatores hujus testamenti supradictos ejus filios & hæredes -- Præsentibus Reverendo Judice Laurentio Scarano -- Notaro Paolo Moro , Ser-